www.power-q.ca9600, Boul St-Laurent, Bureau 300, Montréal, Québec H2N 1R1 • Tél: 514 667-6810 / Télécopieur : 514 667-5722 • info@power-q.ca www.power-q.ca
FICHE TECHNIQUE
LAMPE DE
REMPLACEMENT
DHI
 ° Samsung 5630 SMD puce donne 110lm / w
 ° Différentes bases de lampe sont disponibles pour
une large gamme d’applications (E39 / E40 mogul,

SPÉCIFICATIONS
FICHE TECHNIQUE
9600, Boul St-Laurent, Bureau 300, Montréal, Québec H2N 1R1 • Tél: 514 667-6810 / Télécopieur : 514 667-5722 • info@power-q.ca www.power-q.ca
LAMPE DE REMPLACEMENT DHI
PQ-CNLS
9600 Boul St-Laurent, Suite 300, Montreal, Quebec - H2N 1R1 • Tel: 514 667-6810 / Fax : 514 667-5722 • info@power-q.ca www.power-q.ca
PRODUCT DATA SHEET
CORN LIGHT
PQ-CNLS
LIGHT DISTRIBUTION
DIMENSIONS
ANGLE DE RAYONNEMENT MOYEN (50 %) :
204,2 DEGRÉS
DISTRIBUTION LUMINEUSE
80W 120W et 150W
PQ-CNLS-80 80W 8800 lm 120x314mm
PQ-CNLS-120 120W 13200 lm 120x354mm
PQ-CNLS-150 1502W 16500 lm 120x354mm
MODÈLE PUISSANCE FLUX LUMINEUX DIMENSIONS
FICHE TECHNIQUE
9600, Boul St-Laurent, Bureau 300, Montréal, Québec H2N 1R1 • Tél: 514 667-6810 / Télécopieur : 514 667-5722 • info@power-q.ca www.power-q.ca

 ° High lumen lfux,110lm/w;
 ° Epistar/Samsung SMD 5630 chips;
 ° Best stability and high brightness.
QUALITY ALUMINUM
 ° Fin-type heat sink with high thermal
comducivity aluminum
 ° Special surface treatment process
PATENTED IP64 INGRESS PROTECTION DESIGN
 ° IP64 waterproof rating
 ° Waterproof rubber rings on the at the top
 ° UL DLC CE RoHS PSE and TUV Attestation
DRIVER
 ° Use top brand Rubycon capatiors;
 ° improve the driver stability and reliability
PQ-CNLS
PQ-CNLS-XXK-80W 80W 108pcs 8000Lm
PQ-CNLS-XXK-100W 100W 108pcs 10000Lm
PQ-CNLS-XXK-120W 120W 336pcs 12000Lm
MODEL POWER LED QTY LUMENS
XX= Color Temperature : 31K=3000-3500K 41K=4000-4500K 51K=5000-5500K 61K=6000-6500K
ADD at the end Voltage : 120V, 240V or 347V
PQ-CNLS-XXK-80W 80W 108 mcx 8000lm
PQ-CNLS-XXK-100W 100W 108 mcx 10000lm
PQ-CNLA-XXK-120W 120W 336 mcx 12000lm
MODÈLE PUISSANCE QUANTITÉ DE DEL LUMENS
XX =  Température de couleur : 31K=3000-3500K 41K=4000-4500K 51K=5000-5500K 61K=6000-6500K
Au bout, ajoutez la tension : 120V, 240V ou 347V
PUCE SAMSUNG ET EPISTAR